
ZARZĄDZENIE Nr 5/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec

z dnia16 stycznia 2012r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat i określenia sposobu ich ustalania za korzystanie z urządzeń i obiektów
sportowo-rekreacyjnych będących w użytkowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późno zm.)

oraz uchwały nr XXIV143111 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28.12.2011 roku

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec zarządza, co następuje:

§1

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych będących
w użytkowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu zgodnie z cennikiem stanowiącym Załącznik nr l
do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2012 roku.

rT"r- - ~-r""" --7

~



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr5/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec
z dnia16 stycznia 2012r.

Cennik opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu

bilet od poniedziałku do piątku

ulgowy 6,00 zł/h

normalny 8,00 zł/h

rodzinny (min. 3 os.: rodzice + dzieci) 6,00 zł/h/osoba

bilet soboty, niedziele, święta

ulgowy 7,50 zł/h

normalny 9,50 zł/h

rodzinny (min. 3 os.: rodzice + dzieci) 7,50 zł/h/osoba

bilety grupowel) 5,00 zł/h/osoba

bilet-sekcja pływacka2) 5,00 zł/h/osoba

karnet ulgowy-lO godzin 55 zł

karnet normalny-lO godzin 65 zł

l) bilet grupowy dotyczy grupy co najmniej 6 osób.
2) bilet-sekcja pływacka przysługuje uczestnikom zapisanym na zorganizowane zajęcia;

w przypadku gdy miesięczny wymiar zajęć przekroczy 15 godzin, następne zajęcia w miesiącu
są nieodpłatne.


